
ぎふ ささえあいフェスタ 開催のご案内 誤記訂正のお知らせ  

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、以前よりご案内させていただきました『ぎふ ささえあいフェスタ』開催のご案内に以下の通

り誤りがございました。 

深くお詫び申し上げますとともに、内容を下記の通り訂正させていただきます。 

記 

以上 

令和元年１２月吉日 

■ ぎふ ささえあいフェスタ 開催のご案内 

（一社）日本福祉用具供給協会 岐阜県ブロック 

認知症フレンドリージャパン・イニシアチブ（DFJI）共同代表理

事、国際大学GLOCOM客員研究員、富士通株式会社フィール

ドイノベーション本部特命プロジェクト員 

（一社）認知症フレンドリージャパン・イニシアチブ(DFJI) 共同代

表理事 、国際大学GLOCOM客員研究員、慶應SFC研究所上席

所員、富士通研究所R&D、戦略本部所属エキスパート・リサー

チャー、実践センター研究員  

誤 

正 


